
 
 

 

 

PLNÁ MOC 

 

 

Zmocnitel:  Jméno: Jana Posedlá 

   Bytem: Žlutá 59, Valašské Meziříčí, PSČ 678 56 

   Nar.: 20. 7. 1979 

 

zmocňuji   JUDr. Anežka Bílá, advokátka (dále jen „zmocněnec“) 

   se sídlem Veveří 60, Brno, PSČ 602 00 

   ev. č. ČAK 18765 

 

 

k tomu, aby zastupovala ve všech občanskoprávních, obchodních, směnečných a správních věcech a v 

řízeních vedených před soudy nebo před jinými veřejnoprávními orgány. Zmocněnec je rovněž 

zmocněn vykonávat v plném rozsahu veškeré úkony s výše uvedeným související, zejména přijímat 

doručené písemnosti, podávat návrhy a žádosti, uzavírat smír, vzdávat se nároků, podávat opravné 

prostředky a vzdávat se jich, a to vše i tehdy, pokud je podle právních předpisů zapotřebí zvláštní plné 

moci. 

  

Zmocněnec je oprávněn zmocnit k výkonu uvedených pravomocí další osoby. Pokud zmocní více osob, 

je každá z nich oprávněna jednat samostatně. 

  

Tato plná moc zůstane v platnosti, dokud nebude písemně odvolána zmocnitelem. 

 

 

V Brně dne 20. 11. 2015 

 

 Jana Posedlá 

        __________________  

         Klient  

 

Přijímám zmocnění 

 

 

V Brně dne 20. 11. 2015         

         Bílá Anežka 

        ________________________ 

        JUDr. Anežka Bílá, advokátka 


